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Nowa jakość sportu w Mogilnie – zobacz zdjęcia z lotu ptaka!

Zmiana na dużą skalę dokonuje się właśnie w Mogilnie! Najlepiej przekonują o tym zdjęcia z lotu
ptaka prezentujące zarówno stary, jak i nowo budowany obiekt sportowy. Efektem inwestycji będzie
diametralna poprawa warunków uprawiania piłki nożnej w Mogilnie.

Już na pierwszy rzut oka widać, jak duża zmiana jakościowa dokonuje się w miejscu starego
„blaszaka”, który przez lata służył zawodnikom.

Obiekt sportowy prawie gotowy

Nowy budynek szatni i sanitariatów jest już niemal gotowy. Zakończono prace budowlane, których
efektem jest budynek w kształcie litery „L”. Obiekt pokryty dwuspadowym dachem z blachy z
zewnątrz jest już w większości ukończony. Zamontowano wszystkie drzwi i okna, a także rynny.
Urządzono również teren wokół budynku. Cały plac, którego część wykorzystywana będzie na
miejsce parkingowe, wyłożono kostką brukową.

Pozostały prace wewnątrz

Do wykonania pozostają już tylko drobne prace wykończeniowe w środku budynku. Jak na obiekt
sportowy przystało wewnątrz zaprojektowano pomieszczenia szatni dla zawodników, a także łazienki.
Zaplanowano również pomieszczenia dla sędziów. Wnętrza są już wymalowane i finał prac powinien
nastąpić w ciągu najbliższych tygodni. To znacznie wcześniej niż ostateczny termin wskazany w
umowie, który wyznaczono na wrzesień.

Inwestycja w Mogilnie jest szczególnie ważna dla klubu Wicher Mogilno, który na sąsiadującym z
obiektem boisku rozgrywa swoje mecze i prowadzi treningi. Co więcej, z obiektu korzysta również
szkółka piłkarska.

Ładnie i oszczędnie

Nowe zaplecze dostosowano do nowoczesnych, obowiązujących dzisiaj standardów. Nie tylko
zapewni komfort jego użytkownikom, ale także będzie tańsze w utrzymaniu. Z uwagi na
energooszczędne technologie zmniejszą się przede wszystkim wydatki na ogrzewanie.

Z kolei sam koszt inwestycji, o której infamowaliśmy już wcześniej, to niespełna 1,3 mln zł. Połowę
tej kwoty pokryje dofinansowanie pozyskane przez gminę.

Zachęcamy do obejrzenia zdjęć!

https://www.facebook.com/p/Akademia-Wicher-Mogilno-100086620393313/
https://www.korzenna.pl/radykalna-zmiana-w-mogilnie/
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